

项城市教育体育局北平路学校装备 采购项目 采购合同

(包7 标段)

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供货人（乙方）：项城市张兵商贸有限公司



采购合同内容

采购人（甲方）：项城市教育体育局

供应商（乙方）：项城市张兵商贸有限公司

签订地点：招标人办公室

项目名称：项城市教育体育局北平路学校装备采购项目包7

项目编号：项财招标采购-2025-12

本项目经批准采用公开招标采购方式，经本项目评审委员会认真评审，决定将采购合同授予乙方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺利履行，根据《中华人民共和国采购法》《中华人民共和国合同法》之规定，经甲乙双方充分协商，特订立本合同，以便共同遵守。

第一条 产品的名称、品种、规格、数量和价格：（若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖印章）

产品名称	规格型号	单位	数量	单价	小计	备注
见附件						
合同总价款（大小写）：1083600.00元（大写：壹佰零捌万叁仟陆佰元整）						
备注：上述产品报价含产品生产、运输<送达至甲方指定地点并下货>、安装、调试、检验及售后服务、税金、劳保基金、人员培训等费用。						

第二条 产品的技术标准（包括质量要求）按下列第（①）项执行：

①按国家标准执行；②按部颁标准执行；③若无以上标准，则应不低于同行业质量标准；④有特殊要求的，按甲乙双方在合同中商定的技术条件、样品或补充的技术要求执行；

乙方提供和交付的货物技术标准应与招标采购文件规定的技术标准

相一致。若技术标准中无相应规定，所投货物应符合相应的国际标准或原产地国家有关部门最新颁布的相应的正式标准。

进口产品的质量标准。

乙方所提供的货物应是全新、未使用过的，是完全符合以上质量标准的正品；相关的施工安装是由持有有权部门核发上岗证书的安装调试人员按照国际或国家现行安装验收规范来实施的；乙方所提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内应具有满意的性能。

第三条 产品的包装标准和包装物的供应与回收。

（国家或行业主管部门有技术规定的，按技术规定执行；国家与行业主管部门无技术规定的，由甲乙双方商定。）

【注：合同中约定的包装标准应与乙方在投标文件中承诺的一致，且投标文件应作为合同附件与合同具有同等法律效力。】

第四条 产品的交货方法、到货地点和交货期限

1. 交货方法，按下列第（①）项执行：

①乙方送货上门；②乙方代运；③甲方自提自运。

2. 到货地点：采购人指定地点（甲方指定的任何地点，安装并调试。）

3. 产品的交货期限合同签订后15日历天。

第五条 合同总价款

合同总价款（大小写）：1083600.00元（大写：壹佰零捌万叁仟陆佰元整）

第六条 付款条件

本合同以人民币付款。

该项目是否实行预付：否

实行预付款的条件和比例：无

合同款项结算方式和支付比例：经第三方质检合格后，无质量问题，一次性支付货款。（具体付款方式按投标人须知前附表以及采、购双方的具体约定）

第七条 验收方法

1. 乙方安装调试后，在 5 天内通知甲方组织验收，采购代理机构保留受托参与本项目验收的权利。验收不合格的，乙方应负责重新提供达到本合同约定的质量要求的产品。

2. 甲、乙双方应严格履行合同有关条款，如果验收过程中发现乙方在没有征得采购人同意的情况下擅自变更合同标的物，将拒绝通过验收，由此引起的一切后果及损失由乙方承担。

3. 甲方应承担项目验收的主体责任。项目验收时，应成立三人以上（由甲、乙双方、资产管理人、技术人员、纪检等相关人员组成）验收小组，明确责任，严格依照采购文件、中标（成交）通知书、政府采购合同及相关验收规范进行核对、验收、签字形成验收结论，并出具书面验收报告。验收人员有不同意见的，按少数服从多数的原则，但在验收报告上应注明不同意见的内容。

4. 甲方视情况可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

涉及安全、消防、环保等其他需要由质检或行业主管部门进行验收的项目，必须邀请相关部门或相关专家参与验收。

检测、验收费用承担方式：检测、验收费用由乙方承担。

第八条 对产品提出异议的时间和办法

1. 甲方在验收中，如果发现产品不符合合同约定的，应一面妥为保管，一面在 3 个工作日内向乙方书面提出异议，并抄送采购代理机构，具体说明产品不符合规定的内容并附相关验收材料，同时提出不符合规定产品的处理意见。

2. 甲方因使用、保管、保养不善等造成产品质量下降的，不得提出异议。

3. 乙方在接到甲方异议后, 应在 3 个工作日内负责处理, 否则, 即视为默认甲方提出的异议和处理意见。

第九条 乙方应提供完善周到的技术支持和售后服务, 否则甲方视情节轻重从乙方的质量保证金中扣除部分或全部补偿甲方。

1. 保修

乙方对其所提供的货物免费保修 3 年, 保修期从 交 货 之 日 开始。乙方应在接到报修通知后 3 天内上门维修, 负责更换有瑕疵的货物、部件或提供相应的质量保证期内的服务。由此造成的损失, 甲方保留索赔的权利。

如果乙方在收到报修通知后 5 天内没有弥补缺陷, 甲方可采取必要的补救措施, 但费用和 risk 由乙方承担。

2. 维修

保修期届满后, 乙方应对其提供的货物负有维修义务, 但所涉及的费用由甲方承担。

第十条 乙方的违约责任

1. 乙方不能交货的, 应向甲方偿付不能交货部分货款的 30% (通用产品的幅度为 1%—5%, 专用产品的幅度为 10%—30%) 的违约金。

2. 乙方所交产品不符合合同规定的, 如果甲方同意利用, 应当按质论价; 如果甲方不能利用的, 应根据产品的具体情况, 由乙方负责包换或包修, 并承担修理、调换或退货而支付的实际费用, 同时, 乙方应按规定, 对更换件相应延长质量保证期, 并赔偿甲方相应的损失。乙方不能修理或者不能调换的, 按不能交货处理。

3. 乙方因产品包装不符合合同规定, 必须返修或重新包装的, 乙方应负责返修或重包装, 并承担支付的费用。甲方不要求返修或重新包装而要求赔偿损失的, 乙方应当偿付甲方该不合格包装物低于合格包装物的价值部分。因包装不符合规定造成货物损坏或灭失的, 乙方应当负责

赔偿。每件货物包装箱内应附一份详细装箱单和质量证书。为进口件的，应出具报关手续和原产地、原产工厂证明、报关手续和商检证明等。

4. 如果乙方没有按照规定的时间交货、完成货物安装和提供服务，应向甲方支付违约金，违约金从货款中扣除，按每周迟交货物或未提供服务交货价的 0.5% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或提供服务合同价的 5%。一周按 7 天计算，不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额，甲方应考虑终止合同，由此给甲方造成的损失由乙方承担。

5. 乙方提前交货的产品、多交的产品和不符合合同规定的产品，甲方在代保管期内实际支付的保管、保养等费用以及非因甲方保管不善而发生的损失，应当由乙方承担。

6. 乙方应对其所提供的货物承担所有权担保责任，并应保证甲方在中华人民共和国使用该货物时不侵犯第三人的知识产权。否则乙方应承担由此引起的一切法律责任及费用。

7. 任何一方未经对方同意而单方面终止合同的，应向对方赔偿相当于本合同总价款 10 % 违约金。

第十一条 甲方的违约责任

1. 甲方中途退货，应向乙方偿付退货部分货款 10%（通用产品的幅度为 1%~5% 专用产品的幅度为 15%-30%）的违约金。

2. 甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十二条 不可抗力

1. 如果双方任何一方由于受诸如战争、严重火灾、洪水、台风、地震等不可抗力的事故，致使影响合同履行时，履行合同的期限应予以延长，延长的期限应相当于事故所影响的时间。不可抗力事故系指买卖双方在缔结合同时所不能预见的，并且它的发生及其后果是无法避免和无法克服的事故。

2. 甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时

向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，在取得有关部门证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第十三条 履约（或质量）保证金

1. 本项目不收取履约保证金。确需收取履约保证金的，甲方不得要求乙方以现款的形式提供。乙方提供的履约保证金按规定格式以银行保函形式提供，与此有关的费用由卖方承担。

2. 若确需质量保证金的，质量保证金不得超过合同总价款的 5%。

3. 如乙方未能履行其合同规定的任何义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

第十四条 转让与分包

1. 除甲方事先书面同意外，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

2. 乙方应在投标文件中或以其他书面形式对甲方确认本合同项下所授予的所有分包合同。但该确认不解除乙方承担的本合同下的任何责任或义务。意即在本合同项下，乙方对甲方负总责。

第十五条 合同文件及资料的使用

1. 乙方在未经甲方同意的情况下，不得将合同、合同中的规定、有关计划、图纸、样本或甲方为上述内容向乙方提供的资料透露给任何人。

2. 除非执行合同需要，在事先未得到甲方同意的情况下，乙方不得使用前款所列的任何文件和资料。

第十六条 合同纠纷调处

1. 按本合同规定应该偿付的违约金、赔偿金、保管保养费和各种经济损失，应当在明确责任后10天内，按银行规定的结算办法付清，否则按逾期付款处理。但任何一方不得自行扣发货物或扣付货款来充抵。

2. 本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，

任何一方均可请本项目政府采购监督管理部门调解，调解不成，按以下第（①）项方式处理：①根据《中华人民共和国仲裁法》的规定向周口仲裁委员会申请仲裁。②向合同签订地有级别管辖权的人民法院起诉。

3. 甲、乙双方均有权利向本项目具有监管职能的政府采购监督管理部门举报反映对方在合同履约中的违法违纪行为。

第十七条 下列关于周口市公共资源交易中心政府采购代理机构名称项城市教育体育局北平路学校装备采购项目包7项目（项目编号：项财招标采购-2025-12）的采购文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：①招标文件；②乙方提供的投标文件；③服务承诺；④甲乙双方商定的其他文件。以上附件顺序在前的具有优先解释权。

本合同一式肆份，甲乙双方各执两份，自双方当事人签字盖章之日起生效。

采购人（甲方）：（公章）

地址：

法定代表人或委托代理人：张兵

电话：

开户银行：

账号：

供货人（乙方）：（公章）

地址：河南省项城市永新路路西（丁集路口北50米）

法定代表人或委托代理人：张兵

电话：13653943207

开户银行：中国工商银行周口分行项城支行

账号：1717026109200038858

2025 年 9 月 10 日

2025 年 9 月 10 日

序号	品名品牌、规格型号、原产地及生产厂家	单位	数量	单价	小计	备注
1	品名品牌: 90电磁灶、惠能 规格型号: 1100*1000CHHY-1100 原产地及生产厂家: 滨州市、腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	5	9500.00	47500.00	/
2	品名品牌: 双炒一温、惠能 规格型号: 1800*1000CHHY-1800 原产地及生产厂家: 滨州市、腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	2	6700.00	13400.00	/
3	品名品牌: 24层电蒸车、广普 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 山东广普电器科技有限公司	台	6	4800.00	28800.00	/
4	品名品牌: 四门冰柜、三羊 规格型号: JD-SMBG 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县三洋厨业有限公司	台	6	3800.00	22800.00	/
5	品名品牌: 三星水池、腾星 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 滨州市、腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	5	1250.00	6250.00	/
6	品名品牌: 工作台、隆昌 规格型号: LC-AN6 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	台	10	1360.00	13600.00	/
7	品名品牌: 50公斤和面机、永发 规格型号: HWT25 型 原产地及生产厂家: 章丘、章丘区永发炊具机械厂	台	2	6500.00	13000.00	/
8	品名品牌: 500压面机、永发 规格型号: WP350 原产地及生产厂家: 章丘、章	台	2	4800.00	9600.00	/

	丘区永发炊具机械厂					
9	品名品牌: 餐盘、腾兴 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 滨州市、 腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	台	2000	32.00	64000.00	/
10	品名品牌: 碗、腾兴 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 滨州市、 腾兴(博兴县)商用厨具有限公司	个	2000	14.5	29000.00	/
11	品名品牌: 双门消毒柜、亿莱特 规格型号: JD-XDG 原产地及生产厂家: 山东、山东 省博兴县亿昂厨业有限公司	个	6	5580.00	33480.00	/
12	品名品牌: 电饼铛、顺通旺达 规格型号: YXD 65A 原产地及生产厂家: 山东、北京 顺通旺达厨具制造有限公司 博兴分公司	台	6	2890.00	17340.00	/
13	品名品牌: 两层两盘电烤箱、 诚麦 规格型号: LKB-202D 原产地及生产厂家: 佛山、佛山 市诚麦食品机械有限公司	台	2	3850.00	7700.00	/
14	品名品牌: 6L豆浆机、汇能达 规格型号: 167 原产地及生产厂家: 中山、中山 市汇能达电器有限公司	台	6	880.00	5280.00	/
15	品名品牌: 馒头机、永发 规格型号: MG65/2 原产地及生产厂家: 山东、章 丘区永发炊具机械	台	1	8750.00	8750.00	/
16	品名品牌: 连体4人桌、新乐园 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 河南、河南 新乐园科技有限公司	台	240	963.00	231120.00	/
17	品名品牌: 排烟罩、京都 规格型号: JD-PYZ 原产地及生产厂家: : 山东、 山东京都厨业有限公司	套	20平方	1680.00	33600.00	/

18	品名品牌: 油烟净化器、佰毅特 规格型号: LS-FH型 原产地及生产厂家: 山东、山东佰毅特商用厨具有限公司	套	1	12000.00	12000.00	/
19	品名品牌: 风柜、豫麟龙 规格型号: 15千瓦: 3 80 V 原产地及生产厂家: 河南、郑州麟龙风机设备有限公司	个	1	6800.00	6800.00	/
20	品名品牌: 食品留样柜、京都 规格型号: 京都定制 原产地及生产厂家: 山东、山东京都厨业有限公司	个	2	1850.00	3700.00	/
21	品名品牌: 45#不锈钢盆、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	20	60.00	1200.00	/
22	品名品牌: 36#不锈钢盆、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	20	55.00	1100.00	/
23	品名品牌: 12寸食品夹、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	20	32.00	640.00	/
24	品名品牌: 1.2米长把漏勺、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	70.00	700.00	/
25	品名品牌: 60#菜板、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	6	280.00	1680.00	/
26	品名品牌: 红檀木菜墩、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	10	180.00	1800.00	/

	限公司					
27	品名品牌: 菜刀、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	140.00	1400.00	/
28	品名品牌: 砍刀、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	130.00	1300.00	/
29	品名品牌: 60#擀面杖、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	根	10	60.00	600.00	/
30	品名品牌: 1米长把炒铲、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	6	40.00	240.00	/
31	品名品牌: 10两炒勺、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	45.00	450.00	/
32	品名品牌: 16#水瓢、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	45.00	450.00	/
33	品名品牌: 30#钢线漏、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	40.00	400.00	/
34	品名品牌: 28#木把线漏、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	把	10	38.00	380.00	/

35	品名品牌: 60#不锈钢托盘、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	144	55.00	7920.00	/
36	品名品牌: 地磅秤、永彩 规格型号: YOGNCAI/tc 原产地及生产厂家: 浙江、浙江永康大阳衡器有限公司	个	3	680.00	2040.00	/
37	品名品牌: 四门储物柜、鑫瑞 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 山东鑫瑞厨房设备有限公司	个	4	2400.00	9600.00	/
38	品名品牌: 四层货架、隆昌 规格型号: LC-AM4 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	10	1200.00	12000.00	/
39	品名品牌: 筷子、吉旭 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 山东、章丘市吉旭炊具机械厂	双	2000	2.5	5000.00	/
40	品名品牌: 面案工作台、隆昌 规格型号: 隆昌定制 原产地及生产厂家: 山东、山东省博兴县隆昌不锈钢制品有限公司	个	6	1920.00	11520.00	/
41	品名品牌: 绞肉机、红叶 规格型号: QRLD-400型 原产地及生产厂家: 江苏、镇江新区大港明珠食品机械厂	台	2	3800.00	7600.00	/
42	品名品牌: 土豆去皮机、宏顺 规格型号: TP-350 原产地及生产厂家: 山东、章丘市宏顺炊具机械厂	台	2	2540.00	5080.00	/
43	品名品牌: 大号筐子、吉旭 规格型号: 定制 原产地及生产厂家: 山东、章丘市吉旭炊具机械厂	个	20	85.00	1700.00	/
44	品名品牌: 中号筐子、吉旭 规格型号: 定制	个		80.00	1600.00	/

	原产地及生产厂家：山东、章丘市吉旭炊具机械厂		20			
45	品名品牌：热水器、水保康 规格型号：SBK-3G 原产地及生产厂家：佛山、佛山市水保康节能环保设备有限公司	台	4	6590.0	26360.00	/
46	品名品牌：米面架、新乐园 规格型号：定制 原产地及生产厂家：河南、河南新乐园科技有限公司	个	8	480.00	3840.00	/
47	品名品牌：实木桌、新乐园 规格型号：定制 原产地及生产厂家：河南、河南新乐园科技有限公司	套	2	2600.00	5200.00	/
48	品名品牌：椅子、新乐园 规格型号：定制 原产地及生产厂家：河南、河南新乐园科技有限公司	套	24	260.00	6240.00	/
	会议桌（主席台）					
1	品名品牌：双人主席台、新乐园 规格型号：定制 原产地及生产厂家：河南、河南新乐园科技有限公司	套	5	1960.00	9800.00	/
	报告厅礼堂椅					
1	品名品牌：报告厅礼堂椅、新乐园 规格型号：定制 原产地及生产厂家：河南、河南新乐园科技有限公司	套	452	770.00	348040.00	/
	其他费用	/	/	/	/	/
	合计				1083600.00	